
ご意見・ご要望 投稿日 平成２９年８月７日 

件名 開府５００年にあたり 

本文  

 開府５００年、東京オリンピックと何かお手伝いできないでしょうか。 

回 答 回答日 平成２９年８月１４日 

担当部署 企画部 記念事業室 開府５００年事業課    

本文 

平素から、市政の推進に多大なるご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。 

さて、本市では本年１月に「こうふ開府５００年記念事業実行委員会」

を立ち上げ、来る８月１９日に開催いたします「カウントダウンイベント

５００日前」を皮切りに、いよいよ一連の記念事業をスタートしてまいり

ます。 

記念事業につきましては、①実行委員会が主催する事業、②市民団体や

グループなどが主催する事業、③行政や企業などが主催する事業などを想

定しております。 

このうち、②市民団体やグループなどが主催する事業につきましては、

今秋より各団体・グループから事業を募集する予定となっており、市民の

皆さま、甲府市に所縁のある皆さまが自ら記念事業を開催していただき、

ともに開府５００年を祝っていただきたいと考えています。 

今後とも「こうふ開府５００年記念事業」へのご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 


